
Fecha de Publicación: 24-07-2024 12:28 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE INSUMOS PARA LOS SERVICIOS DE ORTOPEDIA Y
TRAUMATOLOGIA, NEUROCIRUGIA Y CIRUGIA MAXILOFACIAL PARA PACIENTES PARA UN
PERIODO ESTIMADO DE 4 (CUATRO) MESES – AGOSTO 2024 A NOVIEMBRE 2024 – SOLICITADOS
POR EL SERVICIO DE AUDITORIA MEDICA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERON DE GRANADERO
BAIGORRIA

- Descripción: LICITACION PUBLICA PARA LA ADQUISICION DE INSUMOS PARA LOS SERVICIOS DE
ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA, NEUROCIRUGIA Y CIRUGIA MAXILOFACIAL PARA PACIENTES
PARA UN PERIODO ESTIMADO DE 4 (CUATRO) MESES – AGOSTO 2024 A NOVIEMBRE 2024 –
SOLICITADOS POR EL SERVICIO DE AUDITORIA MEDICA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERON DE
GRANADERO BAIGORRIA

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS DEL H.E.E.P. - AV. SAN MARTIN 1645 -2152 - GRANADERO BAIGORRIA (SANTA
FE)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

12-08-2024 09:45 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECRETARIA FINANCIERA -COMPRAS -HOSPITAL ESCUELA EVA
PERON -AV. SAN MARTIN 1645 -2152 - GRANADERO BAIGORRIA (SANTA FE)- 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:AV. SAN MARTIN 1645 -2152 - GRANADERO BAIGORRIA (SANTA FE) - 

Fecha de impresión: 27/07/2024



- Valor del pliego: $ 407.527,16 ( PESOS : CUATROCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS VEINTISIETE
C/16/00 ) 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 29111

- Monto Original: $ 1.018.817.911,20

Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA 019 2024 EXPTE 29111 - PBYCP-

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/07/2024

http://www.tcpdf.org

